
平成３１年 ３月 ２５日 

システムクリエイト株式会社 

 

平成３１年３月２５日に開催されました臨時株主総会において監査役が選任されましたので、下

記のとおり新経営体制をお知らせいたします。 

当社役員・社員一同、今後ともご期待に添うよう一層努力いたす所存でございますので、何卒倍旧の

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 代表取締役社⾧  中村 仁志 
 専務取締役  渡會 恒夫 
 常務取締役  中島 伸一 
 取締役  三石 光志 
 取締役  平井 文夫 
 取締役相談役  西田 耕 
 監査役  横山 勉  （新任） 

 


